

Årsredovisning för
Pontus Stenberg Media AB

559121-6162

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Stenberg
Styrelseledamot

2023-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pontus Stenberg Media AB, 559121-6162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Nyköping, registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet inom fotografering samt datakonsultverksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	413 291	291 984	323 991	389 897
Resultat efter finansiella poster	340 890	160 139	13 337	52 292
Soliditet %	49	44	26	26

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av fler kundupdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	38 868	125 872
Utdelning			-120 000
Balanseras i ny räkning		5 872	-5 872
Årets resultat			270 667
Belopp vid årets utgång	50 000	44 740	270 667

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	44 740
Årets resultat	270 667
Summa	315 407

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	15 407
Summa	315 407

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		413 291	291 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		413 291	291 984
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 989	-50 747
Personalkostnader	2	-21 376	-81 098
Summa rörelsekostnader		-72 365	-131 845
Rörelseresultat		340 926	160 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-36	0
Summa finansiella poster		-36	0
Resultat efter finansiella poster		340 890	160 139
Resultat före skatt		340 890	160 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 223	-34 267
Årets resultat		270 667	125 872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 327	34 050
Övriga fordringar		29 231	8 289
Summa kortfristiga fordringar		77 558	42 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		666 559	447 395
Summa kassa och bank		666 559	447 395
Summa omsättningstillgångar		744 117	489 734
SUMMA TILLGÅNGAR		744 117	489 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 740	38 868
Årets resultat		270 667	125 872
Summa fritt eget kapital		315 407	164 740
Summa eget kapital		365 407	214 740
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		99 140	28 917
Övriga skulder		271 571	238 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	8 000
Summa kortfristiga skulder		378 710	274 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		744 117	489 734

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Nyköping

Pontus Stenberg
Pontus Stenberg
Styrelseledamot

2023-02-16
Datum